
UCHWAŁA NR XXXII/380/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Marzęcice, gm. Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1693) Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej stanowiącej działkę gruntową nr 30/18 położonej 
w miejscowości Marzęcice, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały nadać nazwę: "Polna" 

§ 2. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej stanowiącej działki gruntowe nr 501 i 244/50 położonej 
w miejscowości Marzęcice, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały nadać nazwę:"Słoneczna" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego, 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D3766D-1234-40BD-BF7D-448090853645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/380/23

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 24 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D3766D-1234-40BD-BF7D-448090853645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/380/23

Rady Gminy Kurzętnik

z dnia 24 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D3766D-1234-40BD-BF7D-448090853645. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Marzęcice gm. Kurzętnik 

Zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r, o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r 
poz. 1693) podjęcie przez Radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Działka gruntowa nr 
30/18 obr. Marzęcice (ul. Polna) stanowi drogę wewnętrzną będącą własnością Gminy Kurzętnik, zaś 
działki nr 501 i 244/50 obr. Marzęcice (ul. Słoneczna) stanowią własność osób fizycznych – które udzieliły 
pisemnej zgody na dokonanie przedmiotowej czynności. Przedmiotowe drogi stanowią drogi wewnętrzne. 

 W związku z dynamicznym rozwojem mieszkalnictwa rodzinnego oraz powstawaniem nowych 
”osiedli” mieszkalnych na terenie gminy Kurzętnik konieczne w ślad za tym jest nadanie nazw 
nieposiadających jeszcze swych nazw ulicom. Proponowane nowy nazwy stanowią nawiązanie tematyczne 
do ulic do nich przyległych oraz znajdujących się w bliskim sąsiedztwie.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D3766D-1234-40BD-BF7D-448090853645. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



